Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 10
561/ 201

3     D
A

T
A

: 24
/1

0/201 3     H
O

R
A

: 1 4:55     U
S

U
Á

R
IO

: R
E

IN
A

L
D

O

MOÇÃO Nº 00607/2013

Manifesta  aplauso  à  equipe  de
aletas  PCD  (Pessoas  Com
Deficiência) da Secretaria Municipal
de  Esportes  de  Santa  Bárbara
d’Oeste,  pela  conquista  de  16
medalhas  nos  jogos  Abertos  do
Interior,  realizado  em  Mogi  das
Cruzes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a equipe de atletas PCD (Pessoas com
deficiência)  da Secretaria  Municipal  de Esportes de Santa Bárbara d’Oeste,
conquistaram 6 medalhas de ouro, 6 de prata e 4 de bronze, nas modalidades
de atletismo e natação, nos Jogos Abertos do Interior, em Mogi das Cruzes.

CONSIDERANDO que, temos a grata satisfação de parabenizar,
a  equipe  de  atletas  PCD  da  Secretaria  Municipal  de  Esportes  de  Santa
Bárbara d’Oeste, e os técnicos Carlos Alberto Saqueto e Leandra Piveta, pelo
empenho e dedicação,  levando esses atletas  PCD a superar  seus próprios
limites, obtendo excelente desempenho nos Jogos Abertos do Interior.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis,  A CÂMARA MUNICIPAL
DE  SANTA  BÁRBARA  D’OESTE,  ESTADO  DE  SÃO  PAULO, aplaude  a
equipe de aletas PCD (Pessoas Com Deficiência) da Secretaria Municipal de
Esportes de Santa Bárbara d’Oeste, pela conquista de 16 medalhas nos jogos
Abertos  do Interior,  realizado  em Mogi  das Cruzes,  encaminhado  cópia  da
presente à Rua Prudente de Moraes, nº 250, Centro, Santa Bárbara d’Oeste –
SP, CEP: 13 450-000.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Outubro  de 2.013.

Carlos Fontes
                                                       -vereador-